

---

## **PACHET dezinfectanti si masti protectie**

I.D.: 45629322

---

Data publicarii	14.04.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.985,60 RON - 3.985,60 RON

---

Descriere: DOZATOR SAPUN LICHID 1L, ALB BUC 10,00 BUC 49,00 RON 490,00 HYGIENUM GEL ANTIBACTERIAN, DEZINFECTANT 1L BUC 10,00 BUC 119,00 RON 1.190,00 MASCA FATA UNICA FOLOSINTA, 3 PLIURI, 50BUC/SET SET 2,00 SET 229,00 RON 458,00 SUTTER ONDA 5KG DEZINFECTANT BUC 6,00 BUC 115,00 RON 690,00 HYGIENUM DEZINFECTANT UNIVERSAL MULTISUPRAFETE 5L canistra 6,00 canistra 139,90 RON 839,40 DOMESTOS DEZINFECTANT TOALETA 5 L bidon 6,00 bidon 36,40 RON 218,40 KOOBIC CLOR 20L bidon 2,00 bidon 49,90 RON 99,80 mai putin

---